
CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

Serie 1 di 4

1 5 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.10 20.00
2 3 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 40.10 17.00

4 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.10 17.00
4 6 MALANO Michela 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.30 13.00
5 1 CIVALLERO Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.90 11.00
6 8 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.10 10.00
7 2 FORNASERO Cecilia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.60 7.50

7 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.60 7.50

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:53

Serie 2 di 4

1 4 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani 40.90 14.00
2 2 CARCANGIU Alessandra 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.20 6.00
3 3 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.70 5.00
4 5 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.00 3.50

6 VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.00 3.50
6 1 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.80 2.00
7 7 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.40 1.00
8 8 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.50 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:53

Serie 3 di 4

1 5 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.60 12.00
2 4 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 48.30 0.25
3 3 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.10 0.25
4 6 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.40 0.25
5 2 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.00 0.25
6 7 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 51.80 0.25
7 1 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.40 0.25
8 8 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 57.60 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:50

Serie 4 di 4

1 2 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 47.80 0.25
2 1 TESCARO Lucrezia 2008 ITA Nuotatori Canavesani 48.60 0.25
3 7 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.60 0.25
4 5 MICHELETTO Carolina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 52.50 0.25
5 4 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.80 0.25
6 6 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'00.00 0.25
7 8 CARCANGIU Emanuela 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'00.10 0.25
8 3 LORENZINI Elisa 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.50 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:48
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

1 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 1. 39.10 20.0
2 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 2. 40.10 17.0

GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1 3 2. 40.10 17.0
4 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani 2 4 1. 40.90 14.0
5 MALANO Michela 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 4. 41.30 13.0
6 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 1. 41.60 12.0
7 CIVALLERO Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 5. 42.90 11.0
8 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 6. 43.10 10.0
9 FORNASERO Cecilia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 2 7. 43.60 7.5

SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 7 7. 43.60 7.5
11 CARCANGIU Alessandra 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 2. 44.20 6.0
12 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 3. 44.70 5.0
13 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 4. 45.00 3.5

VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 6 4. 45.00 3.5
15 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 6. 45.80 2.0
16 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 7. 47.40 1.0
17 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 2 1. 47.80 0.2
18 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 3 4 2. 48.30 0.2
19 TESCARO Lucrezia 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 1 2. 48.60 0.2
20 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 3. 49.10 0.2
21 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 4. 49.40 0.2
22 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 8 8. 50.50 0.2
23 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 5. 51.00 0.2
24 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 7 3. 51.60 0.2
25 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 6. 51.80 0.2
26 MICHELETTO Carolina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 5 4. 52.50 0.2
27 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 1 7. 54.40 0.2
28 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 4 5. 56.80 0.2
29 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 8 8. 57.60 0.2
30 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 6 6. 1'00.00 0.2
31 CARCANGIU Emanuela 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 8 7. 1'00.10 0.2
32 LORENZINI Elisa 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 3 8. 1'02.50 0.2

NON CLASSIFICATI

CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS
DICOSTA Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

    Pubblicata: 14/01/2018 ore  9:30
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

Serie 1 di 4

1 4 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.20 20.00
2 6 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.10 18.00
3 7 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.70 16.00
4 5 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.50 14.00
5 2 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 37.70 13.00
6 1 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.80 12.00
7 3 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.20 11.00
8 8 FERRIO Luca 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.70 5.00

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:58

Serie 2 di 4

1 5 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.90 10.00
2 2 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.40 8.00
3 4 CREPALDI Manuel 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.30 7.00
4 3 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.50 6.00
5 1 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.50 4.00
6 6 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 42.60 2.50
7 7 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.80 0.62
8 8 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.70 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:57

Serie 3 di 4

1 3 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.60 2.50
2 6 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.80 0.62
3 5 QUARTA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.20 0.25
4 4 KLIBA Mirko 2008 ITA Nuotatori Canavesani 46.20 0.25
5 1 PANDULLO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.30 0.25
6 7 IORI Gianmattia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.50 0.25
7 2 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.20 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:55

Serie 4 di 4

1 4 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.30 0.25
2 5 PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani 51.30 0.25
3 3 BRACCO Davide 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.30 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 14:54

 PALANUOTO, 22/04/2018
 Page 1

Stampata il 22/04/2018 alle 16:26



CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

1 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 1. 35.20 20.0
2 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 2. 36.10 18.0
3 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 7 3. 36.70 16.0
4 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 4. 37.50 14.0
5 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1 2 5. 37.70 13.0
6 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 6. 37.80 12.0
7 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 7. 38.20 11.0
8 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 1. 38.90 10.0
9 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 2. 39.40 8.0

10 CREPALDI Manuel 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 4 3. 40.30 7.0
11 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 4. 40.50 6.0
12 FERRIO Luca 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 8. 40.70 5.0
13 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 5. 42.50 4.0
14 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 1. 42.60 2.5

ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 6 6. 42.60 2.5
16 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 7 7. 42.80 0.6

SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 2. 42.80 0.6
18 QUARTA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 3. 43.20 0.2
19 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 4 1. 43.30 0.2
20 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 8. 43.70 0.2
21 KLIBA Mirko 2008 ITA Nuotatori Canavesani 3 4 4. 46.20 0.2
22 PANDULLO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 1 5. 46.30 0.2
23 IORI Gianmattia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 7 6. 47.50 0.2
24 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 7. 51.20 0.2
25 PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 5 2. 51.30 0.2
26 BRACCO Davide 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 3 3. 54.30 0.2

NON CLASSIFICATI

MANCIAMELI Davide 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS

DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A FE

Serie 1 di 2

1 6 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.80 20.00
2 5 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.30 18.00
3 4 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.50 16.00
4 3 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.30 14.00
5 2 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 36.90 13.00
6 7 MUCCI Estelle 2006 ITA Nuotatori Canavesani 37.70 12.00
7 1 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.30 11.00
8 8 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.50 8.00

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 15:01

Serie 2 di 2

1 3 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 38.80 10.00
2 4 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.70 7.00
3 2 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.70 6.00
4 7 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.90 5.00
5 1 LA PORTA Giulia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.00 4.00
6 6 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 42.80 3.00
7 5 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 43.10 2.00
8 8 PIACENTINO Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 44.70 1.00

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 15:00
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A FE

1 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 1. 33.80 20.0
2 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 35.30 18.0
3 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 3. 35.50 16.0
4 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 3 4. 36.30 14.0
5 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1 2 5. 36.90 13.0
6 MUCCI Estelle 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 6. 37.70 12.0
7 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 7. 38.30 11.0
8 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 2 3 1. 38.80 10.0
9 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 8. 39.50 8.0

10 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 2. 39.70 7.0
11 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 2 3. 41.70 6.0
12 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 4. 41.90 5.0
13 LA PORTA Giulia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 5. 42.00 4.0
14 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 2 6 6. 42.80 3.0
15 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 2 5 7. 43.10 2.0
16 PIACENTINO Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 2 8 8. 44.70 1.0

NON CLASSIFICATI

MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
PASQUINIO Thi Ngoc Tuyet 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS
REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A MA

Serie 1 di 3

1 3 SABBADINI Matteo 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 32.20 20.00
2 4 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.50 18.00
3 5 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 34.00 16.00
4 8 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.80 14.00
5 2 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.90 13.00
6 1 ZOPPO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Canavesani 35.10 12.00
7 7 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.40 11.00
8 6 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.80 7.00

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 15:05

Serie 2 di 3

1 3 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.60 10.00
2 5 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.70 8.00
3 1 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.40 5.50

7 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.40 5.50
5 4 CIPELLI Samuele 2006 ITA Nuotatori Canavesani 36.70 3.00
6 2 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.40 2.00
7 8 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.70 1.00
8 6 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.00 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 15:04

Serie 3 di 3

1 4 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.60 4.00
2 5 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.90 0.25
3 1 OLIVA Francesco 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.50 0.25

6 POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.50 0.25
5 3 GHITTINO Roberto 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.70 0.25
6 7 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.80 0.25
7 2 POTENTE Davide 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.30 0.25
8 8 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 44.00 0.25
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A MA

1 SABBADINI Matteo 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 3 1. 32.20 20.0
2 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 2. 32.50 18.0
3 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1 5 3. 34.00 16.0
4 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 4. 34.80 14.0
5 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 5. 34.90 13.0
6 ZOPPO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1 1 6. 35.10 12.0
7 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 7. 35.40 11.0
8 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 1. 35.60 10.0
9 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 2. 35.70 8.0

10 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 8. 35.80 7.0
11 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 3. 36.40 5.5

OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 3. 36.40 5.5
13 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 1. 36.60 4.0
14 CIPELLI Samuele 2006 ITA Nuotatori Canavesani 2 4 5. 36.70 3.0
15 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 6. 37.40 2.0
16 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 7. 37.70 1.0
17 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 8. 39.00 0.2
18 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2. 39.90 0.2
19 OLIVA Francesco 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 1 3. 40.50 0.2

POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 3. 40.50 0.2
21 GHITTINO Roberto 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 5. 40.70 0.2
22 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 6. 41.80 0.2
23 POTENTE Davide 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 7. 42.30 0.2
24 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 3 8 8. 44.00 0.2

NON CLASSIFICATI

CERVETTO Giulio 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI B FEMMINE

Serie unica

1 2 FILGUD Filgud ssd - Settimo Tori 2'51.70 20.0
VERONESE Sofia 2008 ITA
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA
FORNASERO Cecilia 2008 ITA
CHEN Wen 2008 ITA

2 3 NUOTATORI CANAVESANI Nuotatori Canavesani 2'52.50 18.0
GIACONE Chiara 2008 ITA
MORBELLI Ludovica 2009 ITA
GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA
MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA

3 4 C.N.NICHELINO Centro Nuoto Nichelino 2'54.20 16.0
MALANO Michela 2008 ITA
PALADINO Aurora 2009 ITA
STAFANO Vanessa 2008 ITA
AMORUSO Martina 2009 ITA

4 1 LIBERTAS CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso 2'55.20 14.0
PICUCCIO Giorgia 2009 ITA
DISINT Carola 2008 ITA
CIVALLERO Giulia 2008 ITA
ARNOLETTI Giada 2008 ITA

5 6 FILGUD B Filgud ssd - Settimo Tori 3'17.30 13.0
CARCANGIU Alessandra 2008 ITA
SCHEMBARI Chiara 2008 ITA
GIULIANO Greta 2009 ITA
GIBIINO Gaia 2009 ITA

6 5 FILGUD D LIG Filgud ssd - Settimo Tori 3'38.10
GARINO Chiara 2009 ITA
OLIVA Marta 2009 ITA
SMEDILE Anita 2009 ITA
MERLO Ginevra 2009 ITA

7 7 FILGUD C LIG Filgud ssd - Settimo Tori 3'57.20
PIETROBON Valentina 2009 ITA
LORENZINI Elisa 2009 ITA
CARCANGIU Emanuela 2009 ITA
MAGGIO Aurora 2009 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI B MASCHI

Serie unica

1 4 C.N.NICHELINO Centro Nuoto Nichelino 2'32.40 20.0
RENELLA Giovanni 2007 ITA
VIANO Matteo 2007 ITA
SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA
TOMATIS Peera Wit 2007 ITA

2 6 LIBERTAS CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso 2'37.60 18.0
SEGATTO Mattia 2008 ITA
BIANQUIN Daniele 2008 ITA
GRAZIANO Daniele 2007 ITA
LANDOLINO Flavio 2007 ITA

3 3 NUOTATORI CANAVESANI Nuotatori Canavesani 2'56.30 16.0
PRADUROUX Stefano 2008 ITA
ROFFINO Federico 2008 ITA
KLIBA Mirko 2008 ITA
CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA

4 5 FILGUD Filgud ssd - Settimo Tori 3'06.60 14.0
CREPALDI Manuel 2007 ITA
LABRIOLA Emanuele 2008 ITA
BRACCO Davide 2008 ITA
IORI Gianmattia 2008 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica

1 4 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'26.20 20.0
SERVADIO Sara 2006 ITA
CILIBERTI Deva 2006 ITA
ROTOLO Giada 2006 ITA
FERRERO Viola 2007 ITA

2 5 NUOTATORI CANAVESANI Nuotatori Canavesani 2'38.70 18.0
MUCCI Estelle 2006 ITA
MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA
CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA
NARO Noemi 2007 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica

1 6 LIBERTAS CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso 2'21.00 20.0
FONTANA Niccolo' 2005 ITA
BALMA MION Marco 2006 ITA
NOCITA Lorenzo 2006 ITA
CASTELLINO Carlo 2005 ITA

2 5 SAFA2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'22.40 18.0
OEBELS Alex 2006 ITA
PICCIONI Riccardo 2006 ITA
CAVALLINI Lamberto 2006 ITA
CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA

3 4 NUOTATORI CANAVESANI Nuotatori Canavesani 2'29.90 16.0
ZOPPO Lorenzo 2005 ITA
CIPELLI Samuele 2006 ITA
MATTIACCI Giovanni 2006 ITA
BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

Serie 1 di 4

1 4 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 33.50 20.00
2 5 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 34.90 18.00
3 3 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani 35.20 16.00
4 6 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.00 12.00
5 2 MALANO Michela 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.70 11.00
6 7 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 38.80 10.00
7 1 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.20 7.00
8 8 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.40 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 15:55

Serie 2 di 4

1 5 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.80 6.00
2 2 FORNASERO Cecilia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.40 5.00
3 1 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.70 3.00
4 4 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.80 2.00
5 6 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.60 0.25
6 3 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.90 0.25
7 7 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.20 0.25
8 8 LORENZINI Elisa 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.80 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 15:53

Serie 3 di 4

1 7 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 37.60 13.00
2 1 MICHELETTO Carolina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 42.10 1.00
3 5 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.80 0.25
4 4 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.60 0.25
5 3 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.30 0.25
6 6 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.80 0.25
7 2 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.90 0.25
8 8 CARCANGIU Emanuela 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.80 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 15:51

Serie 4 di 4

1 6 CARCANGIU Alessandra 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 36.90 14.00
2 5 TESCARO Lucrezia 2008 ITA Nuotatori Canavesani 39.10 8.00
3 3 VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.50 4.00
4 4 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.00 0.25
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

1 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 4 1. 33.50 20.0
2 GIACONE Chiara 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1 5 2. 34.90 18.0
3 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani 1 3 3. 35.20 16.0
4 CARCANGIU Alessandra 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 6 1. 36.90 14.0
5 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 3 7 1. 37.60 13.0
6 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 4. 38.00 12.0
7 MALANO Michela 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 2 5. 38.70 11.0
8 GROSSO CIPONTE Emma 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 6. 38.80 10.0
9 TESCARO Lucrezia 2008 ITA Nuotatori Canavesani 4 5 2. 39.10 8.0

10 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 7. 39.20 7.0
11 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 5 1. 39.80 6.0
12 FORNASERO Cecilia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 2 2. 40.40 5.0
13 VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 3 3. 41.50 4.0
14 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 3. 41.70 3.0
15 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 4. 41.80 2.0
16 MICHELETTO Carolina 2008 ITA Nuotatori Canavesani 3 1 2. 42.10 1.0
17 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 8. 42.40 0.2
18 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 6 5. 42.60 0.2
19 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 5 3. 42.80 0.2
20 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 6. 42.90 0.2
21 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 7. 43.20 0.2
22 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 4 4. 43.60 0.2
23 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 5. 44.30 0.2
24 LORENZINI Elisa 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 8 8. 44.80 0.2
25 MAGGIO Aurora 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 6. 45.80 0.2
26 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 4 4. 46.00 0.2
27 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 7. 48.90 0.2
28 CARCANGIU Emanuela 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 8 8. 49.80 0.2

NON CLASSIFICATI

MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS

DICOSTA Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

Serie 1 di 3

1 4 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 32.20 20.00
2 3 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.20 18.00
3 6 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.70 16.00
4 2 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.30 14.00
5 1 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.30 13.00
6 5 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 35.70 12.00
7 8 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.20 10.00

NON CLASSIFICATI

7 FERRIO Luca 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ

COD 10

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 16:02

Serie 2 di 3

1 3 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.30 11.00
2 5 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.50 8.00
3 6 CREPALDI Manuel 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.70 7.00
4 2 KLIBA Mirko 2008 ITA Nuotatori Canavesani 40.00 5.50
5 4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.60 4.00
6 1 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.70 3.00
7 7 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.00 2.00
8 8 PANDULLO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.30 0.25

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 16:00

Serie 3 di 3

1 4 IORI Gianmattia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.00 5.50
2 2 PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani 42.20 0.62

5 QUARTA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.20 0.62
4 3 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.20 0.25
5 6 BRACCO Davide 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.30 0.25
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

1 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1 4 1. 32.20 20.0
2 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 2. 33.20 18.0
3 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 3. 33.70 16.0
4 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 2 4. 34.30 14.0
5 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 1 5. 35.30 13.0
6 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1 5 6. 35.70 12.0
7 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 1. 37.30 11.0
8 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 7. 38.20 10.0
9 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 2. 38.50 8.0

10 CREPALDI Manuel 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 6 3. 39.70 7.0
11 IORI Gianmattia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 4 1. 40.00 5.5

KLIBA Mirko 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 4. 40.00 5.5
13 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 5. 40.60 4.0
14 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 6. 40.70 3.0
15 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 7. 41.00 2.0
16 QUARTA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 2. 42.20 0.6

PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani 3 2 2. 42.20 0.6
18 PANDULLO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 8. 43.30 0.2
19 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 3 4. 46.20 0.2
20 BRACCO Davide 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 5. 49.30 0.2

NON CLASSIFICATI

FERRIO Luca 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ

COD 10

MANCIAMELI Davide 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS

DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

Serie 1 di 3

1 5 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.10 20.00
2 2 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.70 18.00
3 3 MUCCI Estelle 2006 ITA Nuotatori Canavesani 41.10 15.00

6 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 41.10 15.00
5 4 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.20 13.00
6 1 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 41.90 12.00
7 7 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 42.20 11.00
8 8 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.70 7.00

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 16:14

Serie 2 di 3

1 5 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.80 10.00
2 4 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.20 6.00
3 6 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.70 5.00
4 3 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.40 4.00
5 7 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 46.90 3.00
6 1 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.60 1.00

NON CLASSIFICATI

2 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 16:11

Serie 3 di 3

1 4 LA PORTA Giulia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.90 8.00
2 5 PIACENTINO Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 50.50 2.00

NON CLASSIFICATI

3 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

1 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 1. 39.10 20.0
2 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 2. 40.70 18.0
3 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1 6 3. 41.10 15.0

MUCCI Estelle 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1 3 3. 41.10 15.0
5 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 5. 41.20 13.0
6 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1 1 6. 41.90 12.0
7 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 7. 42.20 11.0
8 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 42.80 10.0
9 LA PORTA Giulia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 1. 42.90 8.0

10 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 8. 43.70 7.0
11 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 2. 44.20 6.0
12 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 3. 44.70 5.0
13 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 4. 45.40 4.0
14 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 2 7 5. 46.90 3.0
15 PIACENTINO Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 3 5 2. 50.50 2.0
16 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 6. 51.60 1.0

NON CLASSIFICATI

REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

PASQUINIO Thi Ngoc Tuyet 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS
SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

Serie 1 di 3

1 4 ZOPPO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Canavesani 31.80 20.00
2 5 SABBADINI Matteo 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 33.80 18.00
3 6 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 34.90 16.00
4 7 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.70 14.00
5 1 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.00 13.00
6 3 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.20 12.00
7 8 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.90 11.00
8 2 CIPELLI Samuele 2006 ITA Nuotatori Canavesani 39.40 8.00

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 16:24

Serie 2 di 3

1 5 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.20 10.00
2 1 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.60 7.00
3 7 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.10 5.00
4 4 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.60 4.00
5 6 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.00 3.00
6 3 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.70 2.00
7 2 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.10 0.62

8 POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.10 0.62

    Pubblicata: 22/04/2018 ore 16:20

Serie 3 di 3

1 2 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.90 6.00
2 1 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.30 0.25

4 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.30 0.25
4 8 GHITTINO Roberto 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.40 0.25
5 7 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.90 0.25
6 6 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 47.40 0.25
7 5 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.50 0.25
8 3 POTENTE Davide 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.30 0.25
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CAMPIONATO REGIONALE ES A/B - SALVAMENTO

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

1 ZOPPO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1 4 1. 31.80 20.0
2 SABBADINI Matteo 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 5 2. 33.80 18.0
3 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1 6 3. 34.90 16.0
4 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 4. 36.70 14.0
5 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 5. 37.00 13.0
6 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 6. 37.20 12.0
7 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 7. 38.90 11.0
8 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 39.20 10.0
9 CIPELLI Samuele 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1 2 8. 39.40 8.0

10 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 2. 39.60 7.0
11 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 1. 39.90 6.0
12 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 3. 40.10 5.0
13 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 4. 40.60 4.0
14 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 5. 41.00 3.0
15 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 6. 41.70 2.0
16 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 2 7. 43.10 0.6

POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 8 7. 43.10 0.6
18 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 2. 45.30 0.2

VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 2. 45.30 0.2
20 GHITTINO Roberto 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 4. 46.40 0.2
21 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 5. 46.90 0.2
22 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani 3 6 6. 47.40 0.2
23 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 7. 47.50 0.2
24 POTENTE Davide 2005 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 8. 51.30 0.2

NON CLASSIFICATI

CERVETTO Giulio 2006 ITA Nuotatori Canavesani ASS
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